

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

ZADAVATEL

Název:	Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
Sídlo:	Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba
IČ:	00845451
DIČ:	CZ00845451

Osoba zastupující centrálního zadavatele dle § 151 zákona:

Obchodní firma:	eCENTRE, a.s.
Sídlo:	Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00
Zapsaná:	v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 9339
Korespondenční adresa:	Brandlova 1243/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ:	271 49 862
DIČ:	CZ27149862
Jednající:	Vítězslav Grygar, předseda představenstva (dále jen organizátor)

V Ostravě dne 28.11.2012

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby zadané v otevřeném řízení dle zákona, s názvem:

„Osazování a údržba dopravního značení na území SMO-MOb Poruba“
vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 237455 dne 9.11.2012

Dotaz č. 1 – znění dotazu:

Při vyplňování cen do krycího listu si "excel" sám přepočítal z jednotlivých položek cenu za "kompletní realizaci vyhrazeného stání" a "kompletní dodávku 1ks dopravního značení". Přepočítáno je to ovšem špatně. Chybí například cena za montáž sloupku, případně Al patky (je uvedena pouze montáž sloupku do patky), dále zde nejdou započítány objímky a cena u sloupku je uvedena pouze za 1m. Naopak cena za VDZ je počítána 3m2, i když ve skutečnosti jsou to pouze 2,5m. Jsou zde i další chyby (jednoduše řečeno, cena nekoresponduje se skutečností).

Předpokládám, že do krycího listu nemáme zasahovat, takže jakým způsobem máme postupovat?

Odpověď:

Zadavatel přílohu č. 4 (Krycí list nabídky) nemění a to z důvodu, aby všichni uchazeči, kteří podají nabídku, měli stejné podmínky, tj. aby čísla byly srovnatelně porovnatelná.

Cena za "kompletní realizaci vyhrazeného stání" a "kompletní dodávku 1ks dopravního značení" je zpracována pro stanovení předpokládané ceny, při vlastní realizaci se bude vždy vycházet z ceníkových položek za skutečně provedené práce.

Dotaz č. 2 – znění dotazu:

Chtěl bych se dotázat, jakým způsobem bude probíhat samotná elektronická aukce. Bude se snižovat procentuálně celková cena (vždy minimálně o 1%) nebo cena za jednotlivé položky? A pokud by se snižovala cena za jednotlivé položky, musí dojít ke snížení celkové ceny o 1% nebo to bude probíhat jiným způsobem? Nevím totiž, jakým způsobem zajistit případné snížení celkové ceny o 1%, pokud se budou snižovat pouze ceny v jednotlivých položkách.

Odpověď:

V samotné elektronické aukci se budou naceňovat položky tak, jak jsou obsaženy v Příloze č. 4, tj. bude se naceňovat každá jednotlivá položka zvlášť a odhozy budou vždy směrem dolů min. o 1%. Snížení každé jednotlivé položky však záleží čistě na zvážení uchazeče, tzn., že může a nemusí u jednotlivých položek snižovat cenu.

Pokud se budou snižovat ceny za jednotlivé položky, není nutností, aby se celková cena snížila o 1%.

Informace č. 3:

Zadavatel dále informuje uchazeče, že v Zadávací dokumentaci, v článku 9 bodě 4 jsou chybně uvedeny přílohy č. 6. a 7. Tyto přílohy nejsou součástí Zadávací dokumentace.

S pozdravem

.....
zástupce organizátora veřejné zakázky